



GULDBERGSBLADET

SEPTEMBER 2024

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

Gemensamhetsdag 21a september

Den 21a september kl. 10-13 är det återigen dags för gemensamhetsdag. Vi kommer att göra våra gemensamma utrymmen och grönområden redo för hösten. Räcken ska målas, dynlådor ska sättas ihop, kaffe och korv ska inmundigas. Välkomna! Vi kommer även att beställa en container för grovsopor som kommer att stå framme under samma vecka. Så passa på att använda den och slipp en resa till tippen.

Saknar du din cykel?

Under den historiska cykelrensingen våren 2024 så flyttades några cyklar från förråden till förvaltarutrymmet för förvaring. Dessa cyklar kommer att "skänkas" till Renova i samband med gemensamhetsdagen om dess ägare inte tillkännager sig innan dess. Så om du saknar din cykel är det hög tid att kontakta styrelsen för att få tillbaka den.

Inbrott

I augusti hade vi ett inbrott i hus 16. Det var några busar som slog sönder portlåset till ytterdörren och snodde med sig informationstavlan. De försökte även att ta sig in i cykelförrådet men verkar inte ha lyckats med den utmaningen. Var noga med att ytterdörren och dörren till cykelförrådet alltid går igen efter er när ni går, och att det inte slinker in någon ovälkommen under tiden den är öppen. Vi vill också påminna om att aldrig öppna porten via porttelefonen om ni inte vet vem det är som ringer.

Hjärtstartare

Nu har Guldbergets alldeles egna hjärtstartare kommit! Den sitter uppsatt i huvudhöjd på hus 19, sydöstra fasaden, i ett litet plasthölje.

Förhoppningsvis tycker även ni att det känns tryggt och bra att ha den tillgänglig, men vi hoppas såklart att vi slipper få användning för den.

Breddningen av parkeringsplatserna

Mellan 30e september och 7e oktober kommer vi att bredda parkeringsplatserna 1-21 och i och samband med det minska antalet platser med tre. Vi kommer även att utöka antalet platser med laddmöjlighet från 8 till 18. Under arbetet med linjemålning och installation kommer ni som har bil på plats 1-21 att behöva ställa den någon annanstans. Under dessa dagar kan det bli knivigt med parkering i området. Om du har parkering på plats 22-58 får du gärna, om du har möjlighet, ställa din bil någon annanstans under dessa dagar och erbjuda din plats till de bättre behövande. Du kanske t.ex. har möjlighet att parkera bilen på jobbet, utanför judoklubben eller hos morsan? Då skriver du upp din plats och datumen du kan erbjuda platsen i almanackan i soppummet, så att platsen kan komma till användning. Ni som berörs av arbetet och måste flytta er bil kommer att bli kontaktade och få mer detaljerad information direkt av styrelsen. Vi hjälps åt så kommer detta nog att gå smidigt.

BRF Guldberget på Facebook!

Guldbergets medlemmar har äntligen fått en Facebook grupp! Den heter "brf Guldberget Göteborg" och är tänkt att fungera som anslagstavla, förslagslåda och fikarum för våra medlemmar. Sök upp den på Facebook så hörs vi där!

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.

Träna på Guldborget

Styrelsen är för tillfället i stånd med att bestämma vad som ska bli av det gamla fastighetsskötarrummet i hus 14. Tillsvidare kommer man fortsatt att kunna nyttja de träningsredskap, hantlar, kettlebells, yogamattor och motionscyklar som finns där för att bli stark och svettig. Om man tycker att det är roligt att träna tillsammans kan man ju gå ihop med sina grannar och starta en träningsgrupp? Detta görs nog smidigt i föreningens nya Facebook-grupp.

Nya medlemmar

Guldborget har fått nya medlemmar under sommaren! Vi önskar er varmt välkomna och vill passa på att tipsa om välkomstfoldern som finns att läsa på vår webbplats under "Föreningen/Övrig information". Där hittar ni nyttig information om hur det är att bo här i Guldborget och om vår förening. www.guldborget.se är adressen.

Ny varmmangel i hus 14

Efter stort engagemang i föreningen har styrelsen nu beslutat sig för att tillmötesgå våra manglande medlemmar. Vi kommer att beställa en ny varmmangel till tvättstugan i hus 14 efter att den förra, tydligen mycket populära varmmangeln gått sönder.

Andrahandsuthyrning

På förekommen anledning vill vi påminna er om föreningens regler för andrahandsuthyrning. För den som vill hyra ut sin lägenhet i andra hand krävs styrelsens godkännande. Man behöver skicka in en ansökan till oss där man anger varför man önskar hyra ut lägenheten, vem som ska hyra den och hur länge. Tillstånd för andrahandsuthyrning brukar ges för max 1 år i taget. Exempel på giltiga skäl för andrahandsuthyrning är studier eller arbete på annan ort. Detta gäller även om man hyr ut lägenheten under korta perioder, via t.ex. Airbnb. Enda undantaget är om du hyr ut ett rum i din lägenhet samtidigt som du bor kvar. Det kan du göra med gott samvete utan styrelsens godkännande. Är du osäker på vad

som gäller i ditt fall? Hör av dig till styrelsen@guldborget.se i så fall.

E-post på Mitt HSB

Vi saknar fortfarande kontaktuppgifter till flera medlemmar. Känner du på dig att du är en av dem? Lägg gärna in dina uppgifter i så fall. Du gör detta genom att logga in på Mitt HSB och klicka på "Mina sidor". Sedan klickar du på "Min profil" och fyller i din aktuella e-postadress. Glöm inte att trycka på "Spara ändringar" när du är klar. Det är viktigt att styrelsen har tillgång till alla medlemmars aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå ut med allmän information, eller behöver komma i kontakt med en enskild medlem.

GULDBERGSANAGRAMMET

Vilket arbetsrelaterat och "kickoff"-igt ord gömmer sig här?

Mastiffer

Föreningens webbplats www.guldborget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldborget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldborget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.